

## 二、投标分项报价表

项目名称：医用织物采购

(价格单位：人民币元)

项目编号：WZDZCG-20240412Z

序号	货物名称	数量/单位	单价(含税)	总价(含税)	质保期
1	白被套	600	65	39000	2年
2	白床单	600	35	21000	2年
3	白枕套	600	9	5400	2年
4	兰方格被套	300	70	21000	2年
5	兰方格床单	300	38	11400	2年
6	兰方格枕套	300	10	3000	2年
7	兰条被套	300	70	21000	2年
8	兰条床单	300	38	11400	2年
9	兰条枕套	300	10	3000	2年
10	棉被	300	68	20400	2年
11	棉褥	300	45	13500	2年
12	枕芯	300	14	4200	2年
13	按摩单	200	12	2400	2年
14	长袖白大衣(男)	300	53	15900	2年
15	长袖白大衣(女)	300	53	15900	2年
16	医技长袖(男)	300	53	15900	2年
17	医技长袖(女)	300	53	15900	2年
18	短袖白大衣(男)	100	45	4500	2年
19	短袖白大衣(女)	100	45	4500	2年
20	医技短袖(男)	100	45	4500	2年
21	医技短袖(女)	100	45	4500	2年
22	护士夏套装(白色)	200	87	17400	2年
23	护士夏套装(兰色)	200	87	17400	2年
24	护士冬套装(白色)	100	92	9200	2年
25	护士冬套装(兰色)	100	92	9200	2年

## 宝亿健-报价文件

26	白裤	100	32	3200	2年
27	护士毛衣	100	100	10000	2年
28	病员服	400	60	24000	2年
29	病员服	200	60	12000	2年
30	职业头花	200	16	3200	2年
31	职业头花	100	16	1600	2年
32	护士鞋（女）	100	80	8000	2年
33	护士鞋（男）	5	80	400	2年
34	安保工作服上衣+ 裤子套装（夏装）	1	138	138	2年
35	安保工作服上衣 （夏装）	1	69	69	2年
36	安保工作服上衣 （秋装）	1	89	89	2年
37	安保工作服上衣+ 裤子套装（冬装）	1	178	178	2年
38	安保工作服上衣 （冬季加厚）	1	215	215	2年
39	食堂普工服套装	1	85	85	2年
40	食堂厨师服套装	1	85	85	2年
合计总价			374759.00 元整		

- 说明：** 1. 不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。  
 2. 此表的总计价应与“开标一览表”相应的投标报价相一致。  
 3. 如果免费请在该备注栏内注明“免”，如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。

投标人全称（盖章）：台州宝亿健纺织科技有限公司

日期：2024年05月23日

